
jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



- 2 - 

 

Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 

2020 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2020 tentang 

Pelaksanaan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali Kota dan 

Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan dalam Kondisi 

Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019   

(COVID-19); 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Rembang tentang Rekapitulasi Daftar 

Pemilih Hasil Pemutakhiran dan Penetapan Daftar 

Pemilih Sementara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Rembang Tahun 2020 Tingkat Kabupaten Rembang; 

 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);   

   2. Undang-Undang  Nomor  12  Tahun  2011  tentang  

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234);   

   3. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2013 tentang 

Perubahan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 

tentang Administrasi Kependudukan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 232, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5475); 

   4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



- 3 - 

 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir  

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

   5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 

2008 tentang Susunan organisasi dan Tata Kerja 

Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008 tentang 

Perubahan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

06 Tahun 2008 tentang Susunan organisasi dan Tata 

Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

   6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 17 Tahun 

2015 tentang Tata Naskah Dinas Komisi Pemilihan 

Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi 

Independen Pemilihan Aceh dan Komisi Pemilihan 

Umum/Komisi Independen Pemilihan Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015     

Nomor 1911); 

   7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 

2017 tentang Pemutakhiran Data dan Penyusunan 

Daftar Pemilih dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 819) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 19 Tahun 2019 tentang Perubahan atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 

2017 tentang Pemutakhiran Data dan Penyusunan 

Daftar Pemilih dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



- 4 - 

 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1676); 

   8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi  

Pemilihan Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 3 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 201); 

   9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 

2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2020 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga Atas Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2019 

tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2020 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 615); 

   10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 

2020 tentang Pelaksanaan Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Wali Kota dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan 

dalam Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 

2019 (COVID-19) (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 716) sebagaimana telah diubah 

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



- 5 - 

 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 

Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2020 tentang 

Pelaksanaan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali Kota dan 

Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan dalam Kondisi 

Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019   

(COVID-19) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 981); 

   11. Surat Dinas Komisi Pemilihan Umum Nomor 

542/PL.02.1-SD/01/KPU/VII/2020 Perihal Penjelasan 

Status Pemilih Tidak Memenuhi Syarat Karena Hilang 

Ingatan Pada Formulir Model A.KWK, A.A.3-KWK,   

A.B-KWK, A.1.A-KWK dan A.2-KWK; 

   12. Surat Dinas Komisi Pemilihan Umum Nomor Nomor 

684/PL.02.1-SD/01/KPU/VIII/2020 tanggal 25 

Agustus 2020 Perihal Penyusunan dan Penyerahan 

DPHP oleh PPS; 

  13. Surat Dinas Komisi Pemilihan Umum Nomor 

704/PL.02.1-SD/01/KPU/VIII/2020 tanggal 28 

Agustus 2020 Perihal Penggunaan BA Rapat Pleno 

Terbuka DPHP dan DPS serta Perlindungan Data 

Pribadi; 

  14. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Rembang Nomor 46/PP.01.2-Kpt/3317/KPU-Kab/IX/ 

2019  tentang Pedoman Teknis Tahapan, Program dan 

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Rembang Tahun 2020 sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Rembang Nomor 

60/PP.01.2-Kpt/3317/KPU-Kab/VI/2020 tentang 

Perubahan   Ketiga  atas  Keputusan  Komisi  

Pemilihan Umum Kabupaten Rembang Nomor 

46/PP.01.2-Kpt/ 3317/KPU-Kab/IX/2019  tentang 

Pedoman Teknis Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Rembang Tahun 2020; 

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



- 6 - 

 

  15. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Rembang Nomor 05/PP.04.2-Kpt/3317/KPU-Kab/I/ 

2020 tentang Pedoman Teknis Tata Kerja Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Rembang Serta 

Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan 

Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2020; 

  16. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Rembang Nomor  40/PL.02.1-Kpt/3317/KPU-Kab/III/ 

2020 tentang Pedoman Teknis Pemutakhiran Data dan 

Penyusunan Daftar Pemilih dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2020 sebagaimana 

telah diubah dengan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Rembang Nomor 124/PL.02.1-Kpt/ 

3317/KPU-Kab/VII/2020 tentang Perubahan Atas 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Rembang Nomor 40/PL.02.1-Kpt/3317/KPU-Kab/III/ 

2020 tentang Pedoman Teknis Pemutakhiran Data dan 

Penyusunan Daftar Pemilih dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2020; 

 

Memperhatikan :  1. Berita Acara Rapat Pleno Terbuka Panitia Pemilihan 

Kecamatan se Kabupaten Rembang tentang Rekapitulasi 

Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran Pemilihan Serentak 

Lanjutan Tahun 2020; 

  2. Berita Acara Rapat Pleno Terbuka Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Rembang Nomor 73/PL.02.1-BA/ 

3317/KPU-Kab/IX/2020 tanggal 13 September 2020 

tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran 

dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara Pemilihan 

Serentak Lanjutan Tahun 2020; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :   KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

REMBANG TENTANG REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH 

HASIL PEMUTAKHIRAN DAN PENETAPAN DAFTAR 

PEMILIH SEMENTARA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI REMBANG TAHUN 2020 TINGKAT KABUPATEN 

REMBANG. 

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



jdih.kpu.go.id/jateng/rembang


